
Lina Homes

Girne Lapta 2+1 Eşyalı 47 000 Stg £47.000
Lapta, Girne, Kıbrıs

92864

251970

Satıldı (Ekim 2022)

Daire

75 m²

2. Kat

2014

3

Ortak Havuz

1

İlan Numarası

Acente Referansı

Durumu

Konut Tipi

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Kat Sayısı

Havuz

Oturma Odası

Girne Lapta 2+1 Eşyalı 47 000 Stg
Girne lapta havuzlu sitede krediye uygun 2+1 daire

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Hüseyin Selcuklu 
+90 (533) 871 0104
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